
Semester : Genap 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 
: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 09017006 - Penelitian Eksperimen 
: 12 

Jadwal Kuliah 
: 

R.SB402 Sabtu   08:30-12:00 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  - Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

DOSEN KET. KELAS 

 1 Kamis 
16 Mar 2023 

Pembahasan RPS  21 Ernawati 

 2 Kamis 
30 Mar 2023 

Komponen Utama Penelitian Eksperimen  22 Ernawati 

 3 Kamis 
6 Apr 2023 

Validitas internal  eksperimen  20 Ernawati 

 4 Kamis 
13 Apr 2023 

Randomized Control Group Design  20 Ernawati 

 5 Kamis 
4 Mei 2023 

uji pasang (uji perbandingan bergambar)  19 Ernawati 

 6 Kamis 
11 Mei 2023 

Desain Ankova  21 Ernawati 

 7 Kamis 
18 Mei 2023 

UTS  22 Ernawati 

 8 Kamis 
25 Mei 2023 

Desain Pre-post tes dengan Kovariat (ANKOVA)  20 Ernawati 



Semester : Genap 2022/2023 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 
: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Matakuliah 
Kelas 

: 09017006 - Penelitian Eksperimen 
: 12 

Jadwal Kuliah 
: 

R.SB402 Sabtu   08:30-12:00 

TATAP 
MUKA 

KE 

Dosen :  Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

HARI 
/ 

TANGGAL 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 
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 9 Sabtu 
3 Jun  2023 

analisis data tbl dengas spss  22 Ernawati 

 10 Kamis 
8 Jun  2023 

Treatment By Level Design/ Split Plot Design   21 Ernawati 

 11 Sabtu 
17 Jun  
2023 

analisis data dengan desain faktorial  17 Ernawati 

 12 Sabtu 
24 Jun  
2023 

Design GWT  22 Ernawati 

 13 Sabtu 
8 Jul 2023 

Analisis Data Dengan GWT  22 Ernawati 

 14 Kamis 
13 Jul 2023 

Design Eksperimen Dengan Kovariant (Ancova)  22 Ernawati 

 15 Kamis 
20 Jul 2023 

Desain Faktorial  22 Ernawati 

 16 Sabtu 
22 Jul 2023 

UAS  20 Ernawati 

Catatan : 
 
1.  
2. 
3. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 Dr. Hj. Ernawati, M.Pd 

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas  
masing-masing. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 

: Sekolah Pascasarjana 
: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 
Kelas 

: 09017006 - Penelitian Eksperimen 
: 12 

NO N I M JUMLAH PERTEMUAN : 16 

Dosen : Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

% 
HADIR 

TOT 
HADIR 

16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 3 Jun  2023 8 Jun  2023 17 Jun  2023 24 Jun  2023 8 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 22 Jul 2023 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 1 2209017001 CORY RAHMANIAH 
NAINGGOL 

16  100 

 2 2209017002 ADRIYADI 15  93 X 

 3 2209017003 HAYANG SUGENG SANTOSA 15  93 X 

 4 2209017004 YUYU PRATIWI 15  93 X 

 5 2209017005 TRI BHAKTI JUJUR 
PAMUNGKA 

14  87 X X 

 6 2209017006 FIRMANSYAH 15  93 X 

 7 2209017007 NAHARUL FITRI 16  100 

 8 2209017008 ISMUHYAR EFFENDI 16  100 

 9 2209017009 MUHAMMAD FAHDHI FAUZI A 14  87 X X 

 10 2209017010 AISYAH RIDHATUL FIQROH 
MA 

16  100 

 11 2209017012 RETNO BANGUN SETIAWATI 14  87 X X 

 12 2209017013 MAR'ATUL AZIZAH 13  80 X X X 

 13 2209017014 RAHAYU FITRIANTI 16  100 

 14 2209017015 BEKTI PUTRA 16  100 

 15 2209017016 ERNAWATI 15  93 X 

 16 2209017017 NURUL ALIPAH 16  100 

 17 2209017018 ALI NURWEDYANA 13  87 X X X 

 18 2209017019 IMANINA AWLIYA FITRI 16  100 

 19 2209017020 AGNIA MUHLISA 16  100 

 20 2209017021 SAPTO PRASETYO 16  100 

 21 2209019001 UJANG SALEH 14  93 X X 
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: Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 
Kelas 

: 09017006 - Penelitian Eksperimen 
: 12 

NO N I M JUMLAH PERTEMUAN : 16 

Dosen : KADIR, Dr., M.Pd 

% 
HADIR 

TOT 
HADIR 

16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 25 Mei 2023 3 Jun  2023 8 Jun  2023 17 Jun  2023 24 Jun  2023 8 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 22 Jul 2023 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 22 2209019002 AHMAD 16  100 

 21 Jumlah hadir :   22  20  20  19  21  22  20  22  21  17  22  22  22  22  20 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 
Prog. Studi 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

NO N I M 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

N.UTS N.UAS N.TUGAS N. 
HURUF 

: 
: 

: 
: 
: 

Penelitian Eksperimen 
12 

Sekolah Pascasarjana 
Penelitian dan Evaluasi Pendidikan 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

( 30 % ) ( 40 % ) ( 20 % ) ( 10 % ) 
N 

RATA 2 

Semester : Genap 2022/2023 

N.AKTIF 

 1 2209017001 CORY RAHMANIAH NAINGGOLAN  81  86  88  100 A  86.70 

 2 2209017002 ADRIYADI  68  75  66  93 B  71.10 

 3 2209017003 HAYANG SUGENG SANTOSA  75  88  95  93 A  87.40 

 4 2209017004 YUYU PRATIWI  75  78  60  93 B  71.40 

 5 2209017005 TRI BHAKTI JUJUR PAMUNGKAS  78  78  72  87 B  76.50 

 6 2209017006 FIRMANSYAH  80  88  65  93 B  76.90 

 7 2209017007 NAHARUL FITRI  80  88  94  100 A  89.20 

 8 2209017008 ISMUHYAR EFFENDI  90  88  93  100 A  91.80 

 9 2209017009 MUHAMMAD FAHDHI FAUZI AKBA  72  82  70  87 B  74.70 

 10 2209017010 AISYAH RIDHATUL FIQROH MA'AL  75  75  65  100 B  73.50 

 11 2209017012 RETNO BANGUN SETIAWATI  81  86  100  87 A  90.20 

 12 2209017013 MAR'ATUL AZIZAH  82  75  66  80 B  74.00 

 13 2209017014 RAHAYU FITRIANTI  71  88  84  100 A  82.50 

 14 2209017015 BEKTI PUTRA  71  75  55  100 B  68.30 

 15 2209017016 ERNAWATI  72  88  49  93 B  68.10 

 16 2209017017 NURUL ALIPAH  75  75  57  100 B  70.30 

 17 2209017018 ALI NURWEDYANA  0  0  0  0 E  0.00 

 18 2209017019 IMANINA AWLIYA FITRI  68  70  40  100 C  60.40 

 19 2209017020 AGNIA MUHLISA  80  75  48  100 B  68.20 

 20 2209017021 SAPTO PRASETYO  77  83  87  100 A  84.50 

 21 2209019001 UJANG SALEH  69  0  0  93 E  30.00 

 22 2209019002 AHMAD  78  75  40  100 C  64.40 

Dr. Hj. Ernawati, M.Pd. 

Ttd 


